

Jaunimo ir veteranų kultūristų pirmenybėse – kelialapių į Europos čempionatą dalybos

Arūnas PETRAITIS

Šeštadienį Raseinių kultūros centre vyko Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos Jaunių, jaunučių, jaunimo ir veteranų atvirosios pirmenybės, kurias organizavo Visuomeninės organizacijos „Alio Raseiniai“ sporto klubas „Vifo“ (pirmininkas Virginijus Sendrauskas, pavaduotoja Dovilė Dambrauskaitė) ir Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija (pirmininkas Ramutis Kairaitis, teisėjų kolegijos pirmininkas Remigijus Bimba, atsakingas sekretorius Arūnas Petraitis). Varžybose dalyvavo 42 atletai. Šių varžybų nugalėtojai birželio antroje pusėje vyks į Europos jaunimo ir veteranų čempionatus, vyksiančius Donecke (Ukraina).

Absoliučiais varžybų čempionais tapo Elėja Lukytė (Šiaulių „Gyls“) ir Rytis Janulevičius (Marijampolės „Tauras“). Už sportinius pasiekimus šiemet šis atletas apdovanotas ir specialiu prizų „Už didžiausią pažangą“. Veteranų kategorijoje (vyresni nei 40 metų) nugalėjo Justinas Gelumbickas (Šiaulių „Saulininkas“). Klubų įskaitoje pirmavo Marijampolės „Tauras“ (vyriausiasis treneris Rinaldas Česnaitis).

Sportininkams tai buvo svarbios varžybos prieš Europos turnyrą, o žiūro-

vams – nuotaikingas renginys. Varžybose buvo ne tik tobulus kūnus demonstruojančių sportininkų, bet ir puikių Raseinių jaunimo šokėjų sportinių šokių kompozicijų ir improvizacijų. Žiūrovams puikią nuotaiką dovanojo ir išpūdingai savo kūrybą pademonstravo Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos merginų šokių grupė „Don't stop“ (vadovė Jurgita Miniotienė) ir Neringos šokių studijos šokėjos (vadovė Neringa Šlopšienė).

Varžybas savo apsilankymu pagerbė Seimo nario Edmundo Jonylos padėjėja Diana Kaupaitienė, varžybų generalinis rėmėjas Jordanas Kenstavičius. Apgailestaujame, kad dėl ligos negalėjo atvykti Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktorius Dainius Baltrušaitis.

Sportininkams, jų treneriams, varžybų teisėjams, šokėjoms, jų vadovėms, mokomojo teatro „Svajoklis“ jauniešiams aktoriams ir Raseinių globos namų bei Sereikų šeimos auklėtiniams generalinis šio renginio rėmėjas Jordanas Kenstavičius ir varžybų direktorius bei organizatorius Virginijus Sendrauskas padovanojo puikų vakarą kaimo turizmo sodyboje „Karpynė“.

Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacija dėkoja varžybų direktoriui Virginijui Sendrauskui, pavaduo-

tojai Dovilei Dambrauskaitei, generaliniam rėmėjui Jordanui Kenstavičiui ir kaimo turizmo sodybos „Karpynė“ direktorei Kristinai Bartkutei bei administratorei Lianai, Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriui Dainiui Baltrušaičiui, Raseinių krašto televizijos direktorei Aušrai Stakauskienei, Raseinių rajono kultūros namų direktoriui Alfredui Braukliui ir verslininkams, pasisiūliusiems paremti renginį – „Prabauda“ savininkui Liudvikui Būziui ir „Veterzoo“ savininkei Janinai Matikovienei.

Pernai Raseiniuose vyko Lietuvos kultūrizmo ir kūno rengybos federacijos jaunimo ir veteranų pirmenybės bei tarptautinis turnyras „Olimp Classic Lietuva 2009“. Po šių metų pirmenybių Federacijos valdyba norėtų, kad Raseiniai taptų tradicine Jaunimo pirmenybių vieta.



Elėja Lukytė.



Rytis Janulevičius.

Nuotraukos Virginijaus Sendrausko.



Geriausias klubas TAURAS, treneris Rinaldas Česnaitis.



„Don't stop“ šokėjos „Karpynėje“.